
                                                                                                           
 

Projekt „Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze!”, dofinansowany ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-
2021 w ramach programu „Rozwój Lokalny” 

Jelenia Góra 28 grudnia 2022 r.  
Znak sprawy: KS.271.30.2022 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
WYKONAWCY 

 
Dotyczy postępowania „Wykonanie prac związanych z uzupełnieniem zieleni 
w centrum miasta – opracowanie koncepcji i kosztorysu zagospodarowania terenów 
zieleni oraz inwentaryzacji zieleni wzdłuż Alei Wojska Polskiego.” 
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym zgodnie z procedurą 
 o udzielenie zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 
130 000 PLN, w terminie do dnia 22.12.2022 r. do godziny 11:00 złożone zostały 
następujące oferty: 
 

l.p. Nazwa podmiotu adres cena  uwagi 

1 
ATELIER Architektury 

Radosław Żubrycki 

ul. Zielone 
Wzgórze 1 

59-900 
Zgorzelec 

113 160,00 zł Oferta nr 1 

2 
LANDSCAPE STUDIO 

    sp. z o.o. 

ul. Kakadu 19 
05-503 

Głosków 
13 200,00 zł 

Oferta nr 2 
oferta niezgodna z 

zapytaniem ofertowym 
ODRZUCONA  

3 
Sztuka Krajobrazu 

Pracownia Projektowa 
Emilia Chęć 

ul. Kresowa 
8/19 20-215 

Lublin 
25 700,00 zł 

Oferta nr 3 
Oferta 

najkorzystniejsza  

4 

LANDLAB  
architektura krajobrazu 
          Katarzyna Wątor-

Kmita  

ul. Sądowa 
16D 32-050 

Skawina  
41 820,00 zł Oferta nr 4 

5 ENVI Michał Nowak 

Al. Wojska 
Polskiego 

48/7 58-500 
Jelenia Góra 

28 732,20 zł Oferta nr 5 



                                                                                                           
 

Projekt „Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze!”, dofinansowany ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-
2021 w ramach programu „Rozwój Lokalny” 

6 
Outside Studio 

Projektowe sp. z o.o. 

ul. Sądowa 
2/11 20-027 

Lublin 
28 000,00 zł 

Oferta nr 6 
oferta niezgodna z 

zapytaniem ofertowym  
ODRZUCONA 

7 Lucjan Nowak 

ul. 
Michałowska 
12/9 60-645 

Poznań  

28 830,00 zł Oferta nr 7 
 

 
Kryterium oceny ofert była najniższa cena. 
Wobec powyższego wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Panią Emilię Chęć prowadzącą 
działalność  Sztuka Krajobrazu Pracownia Projektowa Emilia Chęć.  Oferta ta spełnia 
warunki określone w zapytaniu ofertowym z dnia 08 grudnia 2022 roku znak sprawy: 
KS.271.30.2022. Oferowana za wykonanie zadania cena brutto w wysokości 
 25 700,00 zł jest ceną najniższą. 
W związku z powyższym wybrano do realizacji zamówienia powyższą ofertę. 
 
 
 
 
 

 
  DYREKTOR DEPARTAMENTU  
  GOSPODARKI KOMUNALNEJ  
       (-) Agata Konieczka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Katarzyna Nowak 
tel.75-75-46-318 


